[bookmark: _Toc35393773]政府采购意向公告
上海中国航海博物馆2020年10月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将上海中国航海博物馆2020年10月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
1
	博物馆物业管理服务
	中国航海博物馆是经国务院批准的国家级博物馆、国家文物类博物馆、国家4A景区，占地面积48663.3㎡，建筑4层，物业管理服务范围包括不限于：设备设施运行保养、安全保卫、消防安全管理、清洁绿化、展场管理服务、讲解、会务接待、收发、后勤、车辆停放等公共财产和事务管理。
	2866
	2020年12月

	1

2
	设计编辑软件（编号：
20-41482
）

	采购10套Adobe Creative Cloud（包括Adobe Photoshop、Adobe Illustrator、Adobe InDesign、Adobe After effects、Adobe Acrobat Pro等15款软件），合同签订后7个工作日内完成交货、安装、调试及培训工作，确保软件正常运行并通过验收。
	7
	2020年11月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

上海中国航海博物馆
2020年10月22日